2019 年 8 月 16 日

各   位

 会 社 名 アイ・ケイ・ケイ株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 金子 和斗志

 (東証第一部 コード番号：2198)

 問 合 せ 先 取 締 役 村田 裕紀

 Ｔ  Ｅ  Ｌ  050－3539－1122

新規出店に関するお知らせ

当社は、先般から計画しておりました東京への新規出店について、東京都江東区の豊洲ぐるり公園

の敷地を活用した「豊洲ふ頭内公園等管理運営事業」の指定管理運営事業者より選定を受け、新規店

舗の出店予定者として決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．概要

豊洲市場の開場に伴い、新たにふ頭外周に水際緑地が整備され、ふ頭先端部には公園が整備され

ました。本事業は、これら公園等を民間事業者と連携・協働し管理運営事業を実施することで、効

率的な維持管理を実施するとともに、質の高いサービスの提供による魅力ある公園の実現を目指す

ものです。

このような中、公園等の公共空間での賑わい創出の実績が評価され、事業者より選定を受け、出

店予定者として決定いたしました。都会でありながら、緑や自然との調和のとれた豊洲ぐるり公園

と湾岸エリアからの景観も望めるホールやカフェ、レストラン等を有する施設を出店します。

２．店舗の概要

（１）施設名

（２）事業所名

（３）設備

（４）所在地

（５）出店面積

（６）開業時期

ララシャンスガーデン 東京ベイ

東京支店

レストラン、カフェ、ホール等

東京都江東区豊洲六丁目 5 番地先

約 1,700 ㎡

2020 年初夏（予定）

３．今後の見通し

当該店舗の出店が連結業績に与える影響は軽微であります。今後、業績に与える影響が生じた場

合には、速やかにお知らせいたします。

以 上

（ご参考）施設イメージパース